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Fibernet Oy sijoituslupa kaapelille Likolahti ja Akanniemi 
 
Asianosainen 
 

Fibernet Finland Oy 

Selostus asiasta 
 
 

Fibernet Finland Oy on saanut ELY-keskukselta sekä vesialueen 
omistajalta vesistökaapelin asennukseen Likolahden ja 
Akanniemen välille. 
 
He hakevat lupaa kaapelin rantautumiskohtiin seuraavien 
kiinteistötunnusten kohdalle: 992-402-2-58 Likolahden puolella 
sekä 992-402-12-190 Akanniemessä. Rantautumiskohtiin 
asennetaan vedenpoistokaivot kummallekin rannalle. 
 
Työmaa ja työmaan ympäristö on pidettävä siistinä. Kaivuumaiden, 
työmaavesien ja muiden rakennusmateriaalien kulkeutuminen 
ympäristöön on estettävä. Puhdistaminen on työmaan vastuulla. 
 
Suoritettavat työt ja asennettavat johdot, putket, penkereet ym. 
laitteet eivät saa estää pintavesien virtausta, eivätkä vahingoittaa 
pintavesien kuivatusjärjestelmää tai salaojitusta. Päällystettyjen 
katujen alituksessa ensisijainen työmenetelmä on 
tunkkaus/poraus. 
 
Kaivannon täytössä noudatetaan voimassa olevia InfraRYL-
ohjeita. Kadun rakennekerrokset tehdään katusuunnitelmien tai 
olemassa olevien rakennekerrosten mukaisesti. Tiivistäminen on 
tehtävä ennen lopullista päällystämistä riittävän tehokkaalla 
maantiivistäjällä ja kastelulla siten, että päällysteen alapuoliset 
kerrokset täyttävät kadulle asetetut kantavuusvaatimukset.  
Päällyste on palautettava hyväksytyn katusuunnitelman 
mukaiseksi tai työtä edeltävään tilanteeseen. 
 
Asennustöiden yhteydessä syntyneet viheralueiden vauriot on 
korjattava sekä mahdolliset tuhoutuneet/hävinneet rajamerkit on 
korvattava uusilla. Luvan hakija vastaa kadun 
liikenneturvallisuudesta ja liikenteen sujuvuudesta. 

Päätös 
 

Päätän, että Fibernet Finland Oy saa rakentaa tietoliikenneverkon 
kaupungin omistamille maa-alueille Äänekoskelle selostustekstin, 
hakemuksen ja liitekarttojen mukaisesti. Ranta-alueet tulee 
ennallistaa kaivuutyötä edeltävään tilaan. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö §29 

Allekirjoitus  
Teknisen johtajan sijainen, rakennuttaja Jukka Karppinen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 23.06.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
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Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
24.6.2025 Asianosainen Sähköpostitse/Essi Tulla 
24.6.2025 Juha Saari Sähköpostitse/Essi Tulla 
24.6.2025 Antti Hakkarainen Sähköpostitse/Essi Tulla 
24.6.2025 Jarmo Penttinen Sähköpostitse/Essi Tulla 
24.6.2025 Juha Kärkkäinen Sähköpostitse/Essi Tulla 
 
 
 
 
  


